ESTADO DE GOIÁS
Câmara Municipal de Americano do Brasil

tis 5

Portaria nº 008/2023 semper De 01 de novembro de 2023.
E ass o ig O É

“Dispõe sobre a nomeação de Cargo em Co-
$a “missão da Câmara icipal de Americano

SJ o do Brasil « e dá ra providências”.
S N / AM y S Ww

A w / *

+

/ 4 O PRESIDENTE DAICÂMARA MUNICIPAL DE AMERICANO |/
DO Arad “GO, no uso de suas atribuições Node regimentais que lhe são conferid cal

Lei Orgânica h Município, pelo Regimento Interno essa Casa, o disposto no Estatuto d

o

a

é E Público Município de Americano do Brasil - GO, Lei Municipal 553/2023: 1
E Ê

PE
So
Ra
U

E
E
E

PN
 j
a
t
o
s

TOD
O

RESOLVE

& g

ê

“a

ag
 t
e
t
a
s
;

R
e
s
T
I
a
E

RR
sap

 çq
ans

sas
De

poitadora do RG: 3970544/2ºvia, SSP/GO e CPF: 003. 277.971-26, residente e domi
Rua Manoel Cândido, Qd. 90, Lt. 06, s/n, Setor Almeida, Americano do Brasil -

76165-000, a ao Cargo de Diretor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de 7
Brasil conforme Lei Municipal 553/2023. / : N

Nart.2º- À remuiéração do cargo conse está na Lei F, fá d
11 de ade a

“eg ad a

) ADS “Esta Portaria entrará em vigor na er e 5
gando-se as E disposições e contro a

Art. 1º - Fica nomeada ELIENE ÁVILA PEREIRA, Es

a

ss
ças ear rea a

Presidente dg; cmd,
CERTIDA Gs
Certifico que o (a) ps foi
Publicado no placar deste Município

OMG